330－A地区第６７回年次大会　ガバナ－ズ・アワ－ド申請様式
申請対象となる賞の様式に従って必要項目を記載して申請してください。
Ａ賞：ＧＬＴアワード
２頁　／
Ｆ賞：ＰＲ（広報活動）部門
３頁　／
Ｈ賞：敬寿賞、在籍メンバー賞　部門
４～５頁　／
※　詳細については、申請要領をご確認のほどお願い申し上げます。
２０２１年　　月　　日
３３０―Ａ地区
 ガバナー　　進藤　義夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　Ｒ・第　　Ｚ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ名　東京　　　　　　　　　ＬＣ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　　Ｌ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹事名　　Ｌ
   　 アワード記号　　申請アワード名
■（Ａ賞：ＧＬＴ（グローバル指導力育成チーム）アワード　申請書）
　　　どちらかに○をつけてください
　（ リジョン・ゾーン・クラブ・個人 ）
（具体的な内容）

（具体的な内容（成果））

（備考）

この用紙で記入しきれない場合は、説明追加用紙をご利用ください。
〈受付・審査確認欄〉
	ガバナー
	備   考

２０２１年　　月　　日
３３０―Ａ地区
 ガバナー　　進藤　義夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　Ｒ・第　　Ｚ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ名　東京　　　　　　　　　ＬＣ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　　Ｌ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹事名　　Ｌ
   　 アワード記号　　申請アワード名
■（Ｆ賞：ＰＲ（広報活動）アワード　申請書）
どちらかに○をつけてください
　（ リジョン・ゾーン・クラブ・個人 ）
（具体的な内容）

（具体的な内容（成果））

（備考）

この用紙で記入しきれない場合は、説明追加用紙をご利用ください。
〈受付・審査確認欄〉
	ガバナー
	備   考

２０２１年　　月　　日
３３０―Ａ地区
 ガバナー　　進藤　義夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　Ｒ・第　　Ｚ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ名　東京　　　　　　　　　ＬＣ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　　Ｌ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹事名　　Ｌ
   　 アワード記号　　申請アワード名　　　　　　　　　　　　　　　　いずれかに丸をつけてください
■（Ｈ賞：敬寿賞　申請書）（個人）　　（傘寿・卒寿・白寿・百寿）
(1) 氏　　名　　　　　　　　　Ｌ
(2) 生年月日　　　　　　　　明治・大正・昭和　　　年　　月　　日
※１枚の用紙に複数名ご記入いただいて構いませんが、
例えば、傘寿の申請で１枚、卒寿の申請で１枚というように、項目毎にページを
分けてご記入ください。
（備考）

この用紙で記入しきれない場合は、説明追加用紙をご利用ください。
〈受付・審査確認欄〉
	ガバナー
	備   考

２０２１年　　月　　日
３３０―Ａ地区
 ガバナー　　進藤　義夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　Ｒ・第　　Ｚ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ名　東京　　　　　　　　　ＬＣ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　　Ｌ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹事名　　Ｌ
   　 アワード記号　　申請アワード名　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　いずれかに丸をつけてください
■（Ｈ賞：在籍メンバー賞　申請書）（個人）　( 40年・45年・50年・55年 )
（1） 氏　　名　　　　　　　　Ｌ
（2） 入会年月日　　　　　　　（西暦）　　　年　　月　　日
※１枚の用紙に複数名ご記入いただいて構いませんが、
例えば、在籍４０年の申請で１枚、在籍４５年の申請で１枚というように、
項目毎にページを分けてご記入ください。
（備考）

この用紙で記入しきれない場合は、説明追加用紙をご利用ください。
〈受付・審査確認欄〉
	ガバナー
	備   考

pg. 5